
OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA DGR N. XI/3479 DEL 05.08.2020 AVENTE AD
OGGETTO “PROGRAMMA REGIONALE STRAORDINARIO
INVESTIMENTI IN SANITA’– DETERMINAZIONI CONSEGUENTI
ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. XI/3264/2020 E
STANZIAMENTO CONTRIBUTI – MODIFICA DEGLI ALLEGATI DI
CUI ALLA DGR N. XI/3331/2020”.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI

IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Richiamata la DGR n. XI/3264 del 16.06.2020 “Piano di riordino della rete ospedaliera:
attuazione dell’art. 2 d.l. n. 34/2020” con la quale è stata avviata la fase di ricognizione
finalizzata alla redazione del piano pluriennale degli investimenti in sanità ed è stato stabilito,
tra l’altro:

 di approvare il piano di riordino della rete ospedaliera per fronteggiare le emergenze
pandemiche come quella da COVID-19;

 di dare mandato alla Direzione Generale Welfare di avviare idoneo piano straordinario
pluriennale degli investimenti in sanità secondo gli indirizzi programmatori elencati nella
citata DGR n. XI/3264/2020;

 di demandare a successivo provvedimento l’assegnazione delle risorse regionali
attualmente disponibili e delle risorse rese disponibili dall’art. 2 del d.l. n. 34/2020 in una
cornice coerente e orientata al potenziamento della rete dei servizi;

Riscontrato che, con circolare regionale in data 07.08.2020, prot. n. G1.2020.0028914, la
Direzione Generale Welfare:

- ha trasmesso la DGR n. XI/3479 del 05.08.2020 “Programma regionale straordinario
investimenti in sanità – Determinazioni conseguenti alla deliberazione di Giunta regionale
n. XI/3264/2020 e stanziamento contributi – Modifica degli allegati di cui alla DGR n.
XI/3331/2020” con la quale sono stati approvati:

a. l’elenco degli interventi ammessi di cui all’allegato 1 (Fondi finalizzati) della citata
DGR, rinviando a successivo provvedimento della Direzione Generale Welfare le



relative assegnazioni e impegni di spesa che, per questa ASST, ammontano a
complessivi € 3.750.000,00, vincolandone l’attuazione alle prescrizioni riportate
nell’allegato stesso, come di seguito descritto:

Struttura
destinataria del
finanziamento

Tipo di intervento ammesso Importo Osservazioni

UOC Tecnico
e patrimoniale

Adeguamento antincendio per
cambio destinazione del presidio
HPG23

€ 2.500.000,00

Intervento di efficientamento
energetico HPG23: installazione
impianto fotovoltaico e posa
pellicole schermatura solare su
facciate torri

€ 1.250.000,00 Solo
installazione
fotovoltaico

b. lo stanziamento di cui all’allegato 3 (Apparecchiature a bassa e media tecnologia e
manutenzioni) della citata DGR, per apparecchiature a bassa e media tecnologia e per
fondi “indistinti” che, per questa ASST, ammontano complessivamente a €
2.479.920,00, come di seguito descritto, rinviando a successivo provvedimento della
Direzione Generale Welfare l’assegnazione, l’impegno e l’erogazione alle aziende
sanitarie e IRCCS di diritto pubblico, con verifica dell’utilizzo in sede di consuntivo
dei bilanci:

Importo ammesso tecnologie Importo ammesso manutenzioni
€ 1.279.920,00 € 1.200.000,00

c. le tabelle 5A (Moduli di terapia intensiva) e 5B (Moduli di semi intensiva), che
descrivono gli interventi da effettuare presso questa ASST al fine di implementare
nuovi posti letto di terapia intensiva e sub intensiva, necessari per la gestione
dell’emergenza COVID 19, con un importo complessivo assegnato pari a €
856.440,00, così suddistinto:

Ambito Descrizione intervento Importo
apparecchiature

Importo lavori

Allegato 5A Adeguamento tecnologico moduli
T.I.

€ 430.660,00 /

Allegato 5B Nuovi posti letto di terapia sub
intensiva presso il PS. Adeguamento
tecnologico

€ 71.980,00 € 353.800,00

d. l’allegato 2 della citata DGR con le indicazioni tecniche per l’utilizzo del
finanziamento in argomento, dalle quali, in particolare, si evincono i seguenti criteri di
decadenza:

Ambito Descrizione intervento Termine di decadenza Data
Allegato 1 Fondi finalizzati 30 mesi dalla data del

05.08.2020 per invio
comunicazione di avvio
lavori alla Direzione
Generale Welfare

04.02.2023

Allegato 3 Apparecchiature a bassa e
media tecnologia e
manutenzioni

24 mesi dalla data del
05.08.2020

04.08.2022

e. la proroga generalizzata di 6 mesi in relazione alle scadenze a pena di cancellazione,
ricadenti nel periodo 1 marzo -1 settembre 2020, previste dagli atti di Giunta per
l’utilizzo dei contributi regionali in conto capitale;



- con riferimento al punto 5. del deliberato di cui alla suddetta DGR, ha precisato che
l’attuazione degli interventi descritti nelle tabelle 5A e 5B avverrà secondo le indicazioni
operative del commissario straordinario oggetto di successive comunicazioni;

Vista la nota prot. n. G1.2020.0031999 in data 23.09.2020 con la quale la Direzione Generale
Welfare trasmesso i decreti n. 10852 e n. 10853 del 17.09.2020, con i quali rispettivamente:

- con riferimento all’allegato 1 (Fondi finalizzati): è stata assegnata ed impegnata la somma
complessiva di € 3.750.000,00;

- con riferimento all’allegato 3 (Apparecchiature a bassa e media tecnologia e
manutenzioni): è stata assegnata, impegnata e liquidata la somma complessiva di €
2.479.920,00;

Viste, altresì, le indicazioni operative pervenute dal commissario straordinario per
l’emergenza COVID-19 relative agli interventi descritti nelle tabelle 5A e 5B della DGR n.
XI/3479/2020, contenute nelle seguenti note:

- nota prot. n. 1623 del 02.11.2020 con la quale il commissario ha fornito ai “soggetti
attuatori” - dallo stesso nominati e a cui appartiene anche questa ASST - l’esito della
“Procedura aperta di massima urgenza in 21 lotti per la conclusione di accordi quadro con
più operatori economici ai sensi dell’art. 33 della direttiva 2014/24/UE per l’affidamento
di lavori, servizi di ingegneria e architettura e altri servizi tecnici, al fine dell’attuazione
dei piani di riorganizzazione della rete ospedaliera nazionale di cui all’articolo 1 del d.l. n.
34/2020, convertito in legge dall’articolo 1 della l. n. 77/2020”;

- nota in data 02.11.2020 prot. ASST n. 62467/04.11.2020, con la quale Invitalia - società
in-house a tutte le amministrazioni centrali e alla Presidenza del Consiglio dei ministri -
ha trasmesso il “Decreto di abilitazione ed istituzione dell’elenco dei fornitori di
attrezzature per le terapie intensive e semi-intensive, dispositivi e servizi connessi,
destinati all’emergenza sanitaria COVID-19”, contenente l’elenco di n. 34 categorie di
attrezzature medicali necessarie all’allestimento dei posti letto di terapie intensive e semi-
intensive, nonché l’indicazione, per ogni categoria, degli operatori economici abilitati, ai
fine di espletare con gli stessi specifiche procedure di acquisto relative alle attrezzature di
interesse per l’ASST;

- linee guida datate 02.11.2020, allegate al suddetto decreto, per l’utilizzo del citato elenco
dei fornitori di attrezzature medicali, che contengono indicazioni relative, tra l’altro, alle
categorie di attrezzature medicali individuate, alla modalità di gestione dell’elenco e alle
modalità di acquisto delle attrezzature;

- nota prot. n. G1.2020.0037811 del 05.11.2020, con la quale la Direzione Generale
Welfare ha trasmesso ulteriori precisazioni regionali relative alle modalità attuative del
piano regionale di riordino della rete ospedaliera, relative sia ai lavori da eseguire, sia alle
attrezzature da acquistare;

- nota in data 10.11.2020 prot. ASST n. 64102/11.11.2020, con la quale Invitalia ha
trasmesso i verbali della commissione giudicatrice, di tutti i sub-lotti prestazionali,
unitamente a un prospetto riepilogativo delle percentuali dei ribassi degli aggiudicatari dei
vari sub-lotti prestazionali, riferiti al lotto geografico Lombardia della suddetta procedura
di gara relativa all’affidamento di lavori e altri servizi tecnici;

- nota prot. 1832 del 17.11.2020 con la quale il commissario straordinario ha trasmesso ai
“soggetti attuatori” il “Disciplinare sui flussi finanziari e sulla rendicontazione delle spese
relativo all’attuazione dei piani di riorganizzazione della rete ospedaliera, di cui all’art.2
del decreto-legge 19/05/2020 n. 34”;



Rilevato che:

- a fronte del finanziamento di cui all’allegato 3 (Apparecchiature a bassa e media
tecnologia e manutenzioni) della citata DGR n. XI/3479 del 05.08.2020, dopo aver
raccolto le proposte pervenute dai direttori dell’UOC ICT Information and
Communications Technology, dell’UOC Ingegneria clinica, dell’UOC Politiche e gestione
degli acquisti e dell’UOC Tecnico e patrimoniale, sono stati individuati e condivisi con gli
stessi direttori i seguenti ambiti di intervento, che potranno subire modifiche in funzione
delle necessità che potrebbero presentarsi successivamente all’approvazione del presente
provvedimento, previa condivisione con la direzione aziendale:

Ambito d’intervento Struttura destinataria del
finanziamento

Importo Descrizione
intervento

Apparecchiature a
bassa e media
tecnologia

UOC Ingegneria clinica € 1.279.920,00 Acquisto
apparecchiature
sanitarie

Manutenzioni

UOC Tecnico e
patrimoniale

€ 622.000,00 Esecuzione lavori

UOC ICT Information
and Communications
Technology

€ 478.000,00 Acquisto hardware
e software,
aggiornamento rete
dati

UOC Politiche e gestione
degli acquisti

€ 100.000,00 Acquisto arredi,
attrezzature
antincendio,
attrezzature
sanitarie

a) con riferimento agli importi approvati nelle tabelle 5A (Moduli di terapia intensiva) e 5B
(Moduli di semi intensiva), gli stessi verranno utilizzati sulla scorta delle esigenze
segnalate rispettivamente dall’UOC Ingegneria clinica e dall’UOC Tecnico e patrimoniale
e nel rispetto delle modalità contenute nelle linee guida sopra citate;

Considerato che risulta pertanto necessario prendere atto di quanto disposto dalla citata DGR
n. XI/3479 del 05.08.2020, dai successivi decreti n. 10852 e n. 10853 del 17.09.2020, dalle
indicazioni operative pervenute dal commissario straordinario e dalla Direzione Generale
Welfare a partire dal 02.11.2020 e dal disciplinare sui flussi finanziari e sulla rendicontazione
delle spese relativo all’attuazione dei piani di riorganizzazione della rete ospedaliera, di cui
all’art. 2 del d.l. n. 34/2020;

Dato atto che:

- l’importo finanziato con il decreto n. 10852 del 17.09.2020 allegato 1 (Fondi finalizzati),
pari a € 3.750.000,00 viene imputato alle seguenti autorizzazioni, che presentano la
necessaria disponibilità:

a) aut. 659 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 1) – Decreto 10852/2020 – Adeguamento
antincendio per cambio destinazione HPG23” per € 2.500.000,00;

b) aut. 660 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 1) – Decreto 10852/2020 – Installazione
impianto fotovoltaico HPG23” per € 1.250.000,00;

- l’importo finanziato con il decreto n. 10853 del 17.09.2020 allegato 3 (Apparecchiature a
bassa e media tecnologia e manutenzioni), pari a € 2.479.920,00 viene imputato alle
seguenti autorizzazioni, che presentano la necessaria disponibilità:

a) aut. 661 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 3) – Decreto 10853/2020 –Apparecchiature
bassa/media tecnologia” per € 1.279.920,00;



b) aut. 662 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 3) – Decreto 10853/2020 – Interventi di
manutenzione straordinaria (fondi indistinti)” per lavori € 622.000,00;

c) aut. 663 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 3) – Decreto 10853/2020 – Interventi di
manutenzione straordinaria (fondi indistinti)” per ICT € 478.000,00;

d) aut. 664 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 3) – Decreto 10853/2020 – Interventi di
manutenzione straordinaria (fondi indistinti)” per Politiche e gestione degli acquisti €
100.000,00;

Rilevato che:

- il finanziamento degli interventi di cui alle tabelle 5A e 5B della DGR n. XI/3479 del
05.08.2020 avverrà secondo le modalità previste dal “Disciplinare sui flussi finanziari e
sulla rendicontazione delle spese relativo all’attuazione dei piani di riorganizzazione della
rete ospedaliera,   di   cui  all’art.  2    del  d.l. 19/05/2020  n.  34”,  trasmesso   dal 
commissario straordinario per l’emergenza COVID-19 con nota prot. 1832 del
17.11.2020;

- per quanto sopra, l’ASST provvederà ad anticipare le risorse finanziarie necessarie per
procedere agli acquisti urgenti e indifferibili di cui alle tabelle 5A e 5B della DGR n.
XI/3479 del 05.08.2020, in attesa dell’erogazione, da parte del soggetto finanziatore,
dell’anticipo del 30% del valore dei contratti sottoscritti, e dei successivi trasferimenti a
fronte delle spese effettivamente sostenute e rendicontate;

Precisato che, con riferimento agli importi riportati nelle tabelle 5A (Moduli di terapia
intensiva) e 5B (Moduli di semi intensiva), le spese per forniture e/o per stati di avanzamento
e per acconti contrattualmente previsti verranno imputate alle seguenti autorizzazioni di
spesa:

 aut. 666 sub 1 “DGR 3479/2020 Tabella 5A” per acquisto apparecchiature € 430.660,00

 aut. 667 sub 1 “DGR 3479/2020 Tabella 5B” per acquisto apparecchiature € 71.980,00

 aut. 668 sub 1 “DGR 3479/2020 Tabella 5B” per lavori € 353.800,00;

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario

DELIBERA

1. di prendere atto di tutto quanto in premessa indicato, che si intende integralmente
riportato;

2. di approvare i finanziamenti assegnati con DGR n. XI/3479 del 05.08.2020 “Programma
regionale straordinario investimenti in sanità – Determinazioni conseguenti alla
deliberazione di Giunta regionale n. XI/3264/2020 e stanziamento contributi – Modifica
degli allegati di cui alla DGR XI/3331/2020”, come di seguito riportato:

a. interventi ammessi di cui all’allegato 1 (Fondi finalizzati) – importo complessivo €
3.750.000,00:

Struttura destinataria
del finanziamento

Tipo di intervento ammesso Importo Osservazioni

UOC Tecnico e
patrimoniale

Adeguamento antincendio
per cambio destinazione del
Presidio HPG23

€ 2.500.000,00

Intervento di
efficientamento energetico

€ 1.250.000,00 Solo
installazione



HPG23: installazione
impianto fotovoltaico e posa
pellicole schermatura solare
su facciate torri

fotovoltaico

b. interventi ammessi di cui all’allegato 3 (Apparecchiature a bassa e media tecnologia
e manutenzioni) - che potranno subire modifiche in funzione delle necessità che
potrebbero presentarsi successivamente all’approvazione del presente
provvedimento - importo complessivo € 2.479.920,00:

Ambito
d’intervento

Struttura destinataria del
finanziamento

Importo Descrizione
intervento

Apparecchiature
a bassa e media
tecnologia

UOC Ingegneria clinica € 1.279.920,00 Acquisto
apparecchiature
sanitarie

Manutenzioni

UOC Tecnico e
patrimoniale

€ 622.000,00 Esecuzione lavori

UOC ICT Information
and Communications
Technology

€ 478.000,00 Acquisto hardware
e software,
aggiornamento rete
dati

UOC Politiche e gestione
degli acquisti

€ 100.000,00 Acquisto arredi,
attrezzature
antincendio,
attrezzature
sanitarie

c. interventi ammessi di cui tabelle 5A (Moduli di terapia intensiva) e 5B (Moduli di
semi intensiva) - da effettuare presso questa ASST, all’uopo nominata “soggetto
attuatore”, al fine di implementare nuovi posti letto di terapia intensiva e sub
intensiva, necessari per la gestione dell’emergenza COVID 19 - realizzati sulla
scorta delle indicazioni pervenute rispettivamente dall’UOC Ingegneria clinica e
dall’UOC Tecnico e patrimoniale, nonché nel rispetto delle modalità contenute nei
documenti pervenuti dal commissario straordinario e dalla Direzione Generale
Welfare a partire dal 02.11.2020 e nel disciplinare sui flussi finanziari e sulla
rendicontazione delle spese relativo all’attuazione dei piani di riorganizzazione della
rete ospedaliera, di cui all’art. 2 del d.l. n. 34/2020 - importo complessivo €
856.440,00;

Ambito Descrizione intervento Importo
apparecchiature

Importo lavori

Allegato 5A Adeguamento tecnologico moduli
T.I.

€ 430.660,00 /

Allegato 5B Nuovi posti letto di terapia sub
intensiva presso il PS. Adeguamento
tecnologico

€ 71.980,00 € 353.800,00

3. di dare atto che l’allegato n. 2 della citata DGR contiene le indicazioni tecniche per
l’utilizzo del finanziamento in argomento, dalle quali, in particolare, si evincono i
seguenti criteri di decadenza:

Ambito Descrizione intervento Termine di decadenza Data

Allegato 1 Fondi finalizzati 30 mesi dalla data del 04.02.2023



05.08.2020 per invio
comunicazione di
avvio lavori alla DGW

Allegato 3 Apparecchiature a bassa e
media tecnologia e
manutenzioni

24 mesi dalla data del
05.08.2020 per
utilizzo contributo

04.08.2022

4. di prendere atto che la citata DGR ha disposto la proroga generalizzata di 6 mesi in
relazione alle scadenze a pena di cancellazione, ricadenti nel periodo 1 marzo - 1
settembre 2020, previste dagli atti di Giunta per l’utilizzo dei contributi regionali in conto
capitale;

5. di nominare i seguenti responsabili unici del procedimento (RUP):

- dr Enrico Gamba: per le aree di intervento relative a ICT e Ingegneria clinica;

- ing. Alberico Casati o suo sostituto dallo stesso individuato,  per  gli  interventi relativi
all’area tecnico - patrimoniale;

6. di dare mandato ai RUP sopra citati affinché, in accordo con la direzione aziendale e le
strutture interessate all’utilizzo dei fondi, attivino le relative procedure d’acquisto, in
conformità alle disposizioni emanate dal commissario straordinario e dalla Direzione
Generale Welfare contenute nella documentazione in premessa citata, nonché a quelle
che perverranno successivamente al presente provvedimento;

7. di dare atto che:

- l’importo finanziato con il decreto n. 10852 del 17.09.2020 allegato 1 (Fondi
finalizzati), pari a € 3.750.000,00 viene imputato alle seguenti autorizzazioni, che
presentano la necessaria disponibilità:

a) aut. 659 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 1) – decreto 10852/2020 – Adeguamento
antincendio per cambio destinazione HPG23” per € 2.500.000,00;

b) aut. 660 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 1) – decreto 10852/2020 – Installazione
impianto fotovoltaico HPG23” per € 1.250.000,00;

- l’importo finanziato con il decreto n. 10853 del 17.09.2020 allegato 3
(Apparecchiature a bassa e media tecnologia e manutenzioni), pari a € 2.479.920,00
viene imputato alle seguenti autorizzazioni, che presentano la necessaria disponibilità:

a) aut. 661 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 3) – Decreto 10853/2020 –Apparecchiature
bassa/media tecnologia” per € 1.279.920,00;

b) aut. 662 sub 1 “DGR 3479/2020 (all. 3) – Decreto 10853/2020 – Interventi di
manutenzione straordinaria (fondi indistinti)” per lavori € 622.000,00;

c) aut. 663 sub.1 “DGR 3479/2020 (all. 3) – Decreto 10853/2020 – Interventi di
manutenzione straordinaria (fondi indistinti)” per ICT € 478.000,00;

d) aut. 664 sub.1 “DGR 3479/2020 (all. 3) – Decreto 10853/2020 – Interventi di
manutenzione straordinaria (fondi indistinti)” per Politiche e gestione degli
acquisti € 100.000,00;

8. di dare atto, altresì, che con riferimento agli importi riportati nelle tabelle 5A (Moduli di
terapia intensiva) e 5B (Moduli di semi intensiva) le spese per forniture e/o per stati di
avanzamento e per acconti contrattualmente previsti verranno imputate alle seguenti
autorizzazioni di spesa:



 aut. 666 sub 1 “DGR 3479/2020 Tabella 5A” per acquisto apparecchiature €
430.660,00

 aut. 667 sub 1 “DGR 3479/2020 Tabella 5B” per acquisto apparecchiature €
71.980,00

 aut. 668 sub 1 “DGR 3479/2020 Tabella 5B” per lavori € 353.800,00.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa. Maria Beatrice Stasi

Il responsabile del procedimento: dr. Enrico Gamba UOC Politiche e gestione degli acquisti

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione
digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 2183/2020)

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA DGR N. XI/3479 DEL 05.08.2020 AVENTE AD OGGETTO
"PROGRAMMA REGIONALE STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN SANITA'-
DETERMINAZIONI CONSEGUENTI ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N.
XI/3264/2020 E STANZIAMENTO CONTRIBUTI - MODIFICA DEGLI ALLEGATI DI CUI ALLA
DGR XI/3331/2020".

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresì, che:

A. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST

B. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 17/11/2020 Il Direttore

Dr. / Dr.ssa Gamba Enrico



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.2183/2020 

ad oggetto: 

PRESA D'ATTO DELLA DGR N. XI/3479 DEL 05.08.2020 AVENTE AD OGGETTO "PROGRAMMA 

REGIONALE STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN SANITA'- DETERMINAZIONI CONSEGUENTI 

ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. XI/3264/2020 E STANZIAMENTO 

CONTRIBUTI - MODIFICA DEGLI ALLEGATI DI CUI ALLA DGR XI/3331/2020". 
 

 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 

      

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2020-11-19T16:42:12+0000


		2020-11-19T16:44:50+0000
	Firma applicativa




